ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(пятьдесят второе (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013г.       № 227
	О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов от 13.12.2013г. № 214 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 25.05.2011 г. №114 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности МУ «Янегский центр культуры и досуга» с учетом внесенных изменений от 26.09.2013г. № 210»

           В соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ и в связи с протестом Лодейнопольского городского прокурора от 09.01.2014г. № 07-39-14, совет депу​татов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести соответствующие изменения в решение совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2013г. № 214 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 25.05.2011 г. №114 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности МУ «Янегский центр культуры и досуга» с учетом внесенных изменений от 26.09.2013г. № 210:

       1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции «Решение вступает в силу после его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лодейное Поле».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
                             Глава поселения                                       Л.В. Чиж